廃   止   届

                                                        年  月  日

                  様

                                         届出人 住 所

                                                 氏 名

（法人・団体の場合は、団体名及び代表者肩書氏名）

  下記のとおり、     を廃止したので届け出ます。

記

  １．河川の名称

  級河川     川水系      川

  ２．廃止する工作物等

  ３．工作物等の場所

４．許可年月日及び番号

  ５．廃止年月日

  ６．廃止理由

 ７．現状回復措置

 備考

    許可書（写）を添付すること。